
TARGI WOD-KAN PO RAZ 25.
Wczo raj w Byd gosz czy roz po -

czę ła naj waż niej sza w Pol sce wy -
sta wa pro duk tów itech no lo gii bran -
ży wo do cią go wo-ka na li za cyj nej.
Tar gi Wod-Kan to tak że naj wię ksze
bran żo we wy da rze nie w Eu ro pie
Środ ko wo-Wschod niej. Od by wa
się w Byd go skim Cen trum Tar go -
wo-Wy sta wien ni czym. Trzyd nio -
we przed sięw zię cie or ga ni zu je już
po raz 25. Iz ba Gos po dar cza „Wo -
do cią gi Pol skie”. Do Byd gosz czy
przy je cha li pro du cen ci ma szyn
i urzą dzeń dla bran ży wo do cią go -
wej i ka na li za cyj nej, pro jek tan ci,
in sta la to rzy, eks plo a ta to rzy, in ży -
nie ro wie i pre ze si przed się biorstw
wo do cią go wo-ka na li za cyj nych zca -
łej Eu ro py. W su mie na te go rocz -
nych tar gach Wod-Kan po ja wi ło się
pra wie 400 wy staw ców. 

SZWEDZKI ŻUŻLOWIEC
DOŁĄCZYŁ DO POLONII 

Li nus Eklöf zo stał za wod ni kiem
Po lo nii. Dzie więć lat te mu Szwed
był na wet dru ży no wym mi strzem
Eu ro py ju nio rów. Eklöf ma 28 lat
i w wie ku ju nior skim był uzna wa -
ny za ta lent. Star to wał już w Pol -
sce, w Star cie Gniez no oraz Or le
Łódź, a więc na po zio mie I i II li gi.
By ło to jed nak sie dem lat te mu.
Sze fo wie Po lo nii po szu ku ją no we -
go za wod ni ka po se rii po ra żek. Byd -
go ska dru ży na zaj mu je obec nie
osta t nie miej sce – wy gra ła tyl ko jed -
no z pię ciu spot kań. Szwed zna lazł
się w skła dzie zes po łu na naj bliż -
szy mecz z Lo ko mo ti vem w Da u -
gav pils. Po je dzie z nr. 2 w pa rze
z Oska rem Aj tne rem-Gol lo bem.

DE BA TA O PRZY SZŁO ŚCI
SZKO ŁY NA UKW

Ju tro o godz. 18 w au li Uni -
wersytetu Ka zi mie rza Wiel kie go
roz pocz nie się de ba ta „Usłysz swo -
ją szko łę” or ga ni zo wa na przez R adio
TOK FM. Te mat prze wod ni – no wo -
czes na edu ka cja i re for ma oświa ty.
Or ga ni za to rzy do roz mo wy za pra -
sza ją uczniów, ro dzi ców, na u czy cie -
li, urzęd ni ków. Bę dą też przed sta -
wi cie le Mi ni ster stwa Edu ka cji Na -
ro do wej czy Ku ra to rium Oświa ty.
Bę dzie moż na sko rzy stać z oka zji
iza dać im py ta nia do ty czą ce pla no -
wa nych zmian w edu ka cji. De ba tę
po pro wa dzi dzien ni kar ka ra dio wa
Aga ta Ko wal ska. Rów nież wczwar -
tek mię dzy godz. 9 a10 zbyd go skie -
go stu dia TOK FM na da na zo sta nie
au dy cja eko no micz na EKG Eko no -
mia-Ka pi tał-Gos po dar ka, któ rą po -
pro wa dzi Ma ciej Gło gow ski. 

ŚMIERĆ W CEN TRUM 
NA DAW CZYM 

50-let ni męż czyz na zgi nął w Ra -
dio wym Cen trum Na daw czym
w Sol cu Ku jaw skim. Do wy pad ku
do szło wczo raj ok. godz. 14 pod -
czas prze glą du roz dziel ni śred nie -
go na pię cia. Pra cow nik fir my ze -
wnętrz nej zo stał po ra żo ny prą -
dem. Na tych miast wy ko na no za -
bieg de fi bry la cji, jed nak męż czyz -
ny nie uda ło się ura to wać. To pierw -
szy śmier tel ny wy pa dek w hi sto -
rii Ra dio we go Cen trum Na daw cze -
go. Za rząd Pol skie go Ra dia zło żył
kon do len cje ro dzi nie tra gicz nie
zmar łe go.� ML, AS, BOR
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wychodzi 24 godziny na dobę


